Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Portugalia

In portugalia petrus agnominé infans. sic enim filij regis ante quod regnant appellantur. magni nominis primitus qui totam ferme europam peragrauerat sue virtutis documenta demonstrans. Cum regnum tutum nomine alicuius summa cum laude administrasset nec minore fide alphonso ex fratre nepoti simul et gene ro suo restituisse. tandem sub rotis utrisque dissensionibus cum odio crescente ad plenum ventum esset sagitta in incertum missa transfixus interiit. vir magnorum operum. Et qui olim sub cesare sigismundo stipendia faciens non paruam sibi gloriam in turchos pugnando parauerat. Alfonius exinde mansuetissimus princeps alti cordis et prudentia singulari probatus neque eum unquam regius portugalia sanguis deriuatus est. post hec regnum quiete tenuit. cui cum obiisset dilectissima priunx. eademque soror patruelis ut aliam superduceret suaderi non potuit. sed omnis eius cura eo conuersa est ut aliquid agat quod sibi laudem et christiane religioni fructum pariat. Quapropter in uitatis regni proceribus suscepto publice crucis signo classem in turchos et expeditionem permisit. Annis vero sequentibus henricus infans videns regni portugalie fines paruis limitibus contineri cupiens regnum ampliare oceanum hispanicum sumis viribus ingreditur suasu et doctrina cosmogr aphorum situs terre et mari noscere ciuitatem multis et variis insulis ab hominibus nunc habitatis. Inter ceteras placata insulam non sine suorum letitiae adiuuigat. non tamen hominibus habitata sed fontibus irriguam pingui gleba refertam nemorosam. incolebis hominibus aptam. ad quam diuersa hominum genera colendam imisit. Inter tamen ceteros fructus aptissima est ad pereandrum zuccharum. quod tanto seniore ibi nunc conficitur ut ynuersa europa zuccaro plus solito habuiderit. nomine insule ma-